広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150 www.eneos.co.jp

 ２０２３年１月６日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

「ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリで給油キャンペーン」を全国で開催します！

～総額３，０００万円分のＱＵＯカードＰａｙが当たる！～

当社（社長：齊藤 猛）は、１月１０日（火）よりＥＮＥＯＳのサービスステーション（以下、

「ＳＳ」）において、ＥＮＥＯＳサービスステーションアプリ（以下、「ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリ」）

を使用して給油したお客様を対象に、「ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリで給油キャンペーン」を全国で開催し

ますので、お知らせいたします。

 本キャンペーンでは、期間中、ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリの機能の一つであるモバイルＥｎｅＫｅｙ※１

決済を使用してガソリン・軽油・灯油を給油いただいたお客様に対して、抽選で２０，０００名様に

ＱＵＯカードＰａｙ１，０００円分をプレゼントいたします。また、モバイルＥｎｅＫｅｙ決済以外

のＥＮＥＯＳ ＳＳアプリの機能（クーポン利用や給油設定※２など）を使用してガソリン・軽油・灯

油を購入いただいたお客様に対しては、抽選で２０，０００名様にＱＵＯカードＰａｙ５００円分を

プレゼントいたします。

 ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリでは、アプリ上に表示されるＱＲコードをＳＳ店頭の端末へ読み取らせるこ

とで、給油設定やアプリで取得したクーポンの利用、決済機能であるモバイルＥｎｅＫｅｙの利用が

可能となります。この機会に、是非ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリをご利用いただき、スマートフォンひとつ

で給油が可能となるストレスフリーな給油を実現いたします。

当社は、今後もお客様の利便性を高めるサービスを積極的に導入することにより、全国

１２，０００カ所超のＳＳネットワークの付加価値を高め、将来にわたってお客様にとっての便利を

追求してまいります。

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

※１ クレジットカードと連動させる、もしくはＥｎｅＫｅｙの複製登録が必要です。

※２ 油種（レギュラー・ハイオク・軽油）、給油量もしくは給油金額を予め設定頂けます。

＜キャンペーン概要＞

キャンペーン名 ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリで給油キャンペーン

対象期間 ２０２３年１月１０日（火）～２０２３年３月３１日（金）

賞品・当選人数 ＜一般応募コース＞

 ＱＵＯカードＰａｙ５００円分 ２０，０００名様

＜モバイルＥｎｅＫｅｙ応募コース＞

 ＱＵＯカードＰａｙ１，０００円分 ２０，０００名様

応募方法 ＜一般応募コース＞

１. ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリをダウンロード

２. アカウントを登録

３. 期間中にＥＮＥＯＳ ＳＳアプリをモバイルＥｎｅＫｅｙ決済機能以外で

利用して、ガソリン・軽油・灯油を購入

４. 税込１，０００円で１口として自動エントリー

＜モバイルＥｎｅＫｅｙ応募コース＞

１. ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリをダウンロード

２. アカウントを登録

３. モバイルＥｎｅＫｅｙを登録

４. 期間中にＥＮＥＯＳ ＳＳアプリをモバイルＥｎｅＫｅｙ決済機能で利用

して、ガソリン・軽油・灯油を購入

５. 税込１，０００円で１口として自動エントリー

※個人利用のお客様が対象となります

キャンペーンに関

する

お問い合わせ先

『ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリで給油キャンペーン』事務局

受付期間：２０２３年１月１０日（火）～２０２３年５月３１日（水）

Ｍａｉｌ：info@eneosapp-campaign-2023winter.jp

※２４時間受付

※ご返信は営業時間内（土・日・祝日を除く１０：００～１７：００）

となります。

※お問い合わせへのご返答は、お日にちを要する場合がございます

ので、予めご了承ください。

ＥＮＥＯＳ ＳＳ

アプリに関する

お問い合わせ先

ＥＮＥＯＳ ＳＳアプリヘルプデスク

 受付時間：９：００～１８：００

 ＴＥＬ：０１２０―６２７－１６８

※携帯電話からのご連絡は０３―６６３４―７８８９におかけください。

※土・日・祝日・年末年始を除きます。

※上記時間帯以外は自動音声応答にて対応いたします。

以 上

mailto:info@eneosapp-campaign-2023winter.jp